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ZAPA PARTNER KLUBU

KLADENSKÝ MAJÁK PARTNER UTKÁNÍ
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VÍTÁME VÁS DNEŠNÍ UTKÁNÍ

Jardo, chceme další ha  rick!
Vítejte na přehlídce hokejového umění, které vám přináší Ry  ři Kladno v čele s Jaromírem 
Jágrem. Na poslední zápas na kladenském stadionu se dlouho jen tak nezapomene. Galapřed-
stavení kouzelníka Jaromíra Jágra a jeho ha  rick pro   Spartě, to byla lahůdka nejvyšší jakos  . 
Další čáry našich hvězd chceme vidět znovu dnes pro   Chomutovu!  

Minulé měření sil s Piráty viděla beznadějně vy-
prodaná chomutovská aréna koncem září. Ry  ři 
těžký zápas s houževnatým soupeřem zvládli 
a zvítězili 3:1, když se dvěma góly blýskl střelec Jiří 
Tlustý a bodově se prosadily všechny zámořské 
posily. Jediný přesný zásah domácích zaznamenal 
zlý muž extraligy Radek Duda.

Chomutovský hokejový klub zažívá nesmírně pří-
jemné období. Po osmatřice   letech se díky úspěš-
né baráži vrá  l do nejvyšší soutěže a v ní si vůbec 
nepočíná ustrašeně. Extraligový nováček bez pro-
blémů pluje se svou pirátskou fl o  lou v klidných 
vodách tabulky. V normální hrací době sice zvítězil 
jen třikrát, dalších šest úspěchů ale zaznamenal 
v prodloužení či samostatných nájezdech. V této 
sta  s  ce se mu nevyrovná žádný jiný klub.

Největší současnou hvězdou soupeře je kladen-
ský odchovanec Michael Frolík, který se také drží 
v popředí kanadského bodování svého týmu. 
Frolík si ale kvůli dohodě Ry  řů s Piráty brusle 
dnes pravděpodobně neobuje. Velmi zajímavým 
způsobem se prezentuje chomutovský brankář 

Ze sta  s  k:

Letošní bilance:
venku: Chomutov – Kladno 1:3

Historická bilance:
 U V R P skóre
celkem 33 16 3 14 153:144
doma 16 11 1 4 82:51
venku 17 5 2 10 71:93

Nejvíce branek (na Kladně):
14, Kladno - Chomutov 9:5 (1960/61)

Nejvýraznější výhra a prohra (na Kladně):
Kladno - Chomutov 9:1, 9:1 (1962/63, 1973/74), 
Kladno - Chomutov 0:9 (1952/53)

Matúš Kostúr. Dvaatřice  letý slovenský gólman 
sice odchytal méně zápasů než jeho kolega Milan 
Řehoř, sta  s  cky je na tom ale nejlépe z celé ext-
raligy před kladenským Janem Cháberou. Také 
souboj brankářů by mohl být ozdobou dnešního 
klání. Dobře se při něm bavte! 
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RYTÍŘI KLADNO

Klub založen: v r. 1924 jako Hokejový odbor SK Kladno

Klubové barvy:  modrá a bílá

Názvy klubu: 1924 - HOSK Kladno, 1948 - TJ Sokol 
Kladno, 1949 - TJ Sokol SONP Kladn, 1953 - DSO Baník Kladno, 
1958 - TJ SONP Kladno, 1977- TJ Poldi SONP Kladno, 1989 - TJ 
Poldi Kladno, 1991 - HC Kladno, 1994 - HC Poldi Kladno, 1996 
- HC Kladno, 1997 - HC Velvana Kladno, 2000 - HC Vagner-
plast Kladno, 2003 - HC Rabat Kladno, 2003 - HC GEUS OKNA 
Kladno, 2010 - HC Vagnerplast Kladno, 2011 - Rytíři Kladno.

Stadion: Městský zimní stadion, kapacita 8.600 míst

Největší úspěchy: Mistr ligy 1959, 1975, 1976, 1977, 1978, 
1980, vítěz PMEZ 1977

Kladenš   hráči či odchovanci mistry světa: Přemysl Hainý (1949), 
Josef Horešovský (1972), Fran  šek Pospíšil (1972, 1976, 1977), Fran-
 šek Kaberle st. (1976, 1977), Eduard Novák (1976, 1977), Milan 

Nový (1976, 1977), Miloslav Hořava (1985), Vladimír Kameš (1985), 
Michal Pivoňka (1985), Fran  šek Kaberle ml. (1996, 1999, 2000, 
2001, 2005), Drahomír Kadlec (1996), Robert Kysela (1996), Radek 
Bělohlav (1996), Otakar Vejvoda (1996), Jiří Veber (1996), Libor Pro-
cházka (1999), Mar  n Štěpánek (2000), Milan Hnilička (1999, 2001, 
2005), Pavel Patera (1996, 1999, 2000, 2001), Mar  n Procházka 
(1996, 1999, 2000, 2001), Jan Hlaváč (1999, 2005), Tomáš Kaberle 
(2005), Marek Židlický (2005), Tomáš Vokoun (2005, 2010), Jaromír 
Jágr (2005, 2010), Ondřej Pavelec (2010), Jakub Voráček (2010).

Olympijš   vítězové z Nagana 1998: Jaromír Jágr, Milan
Hnilička, Pavel Patera, Mar  n Procházka, Libor Procházka.

Vítězové Stanley Cupu: Jaromír Jágr (1991, 1992), 
Fran  šek Kaberle (2006), Tomáš Kaberle (2011), Jiří Bicek (2003).

Vedení klubu:

INFORMACE O KLUBU

Administra  va: Hana Poláčková - sekretariát
Pavla Michalová  - hlavní účetní

Cesta z hokejového pravěku na československý trůn trvala kladen-
ským hokejistům přesně 35 let. V roce 1959 hráči tehdejšího SONP 
Kladno poprvé zvedli nad hlavu mistrovskou trofej a narušili dlouhou 
nadvládu Rudé hvězdy Brno. Parta okolo Stanislava Bacílka se stala 
mistry republiky paradoxně v Praze. Tým Vlas  mila Sýkory, který poslé-
ze vytvořil kostru národního mužstva pro světový šampionát, se rado-
val z úspěchu na Štvanici, protože kladenský zimní stadion v tu dobu 
procházel rekonstrukcí, při níž se mu dostalo úplného zastřešení.

Pět z celkem šes    tulů získali hokejisté s paní Poldi na prsou v 
sedmdesátých letech, kdy slavná generace Nového, Nováka, Pospíši-
la, Kaberleho a mnoha dalších skvělých hráčů vyhlásila „zlatou pě  -
letku“. Mistry ČSSR se Kladno stalo v letech 1975, 1976, 1977, 1978 
a 1980. Kladno v tu dobu válcovalo soupeře i na mezinárodní scéně. 
Světový punc dalo místnímu hokeji vítězství v Poháru mistrů evrop-
ských zemí (1977) ale i zámořská mise, při které Poldi úspěšně změ-
řila síly s kluby WHA a NHL. Posíleni o několik reprezentantů Klade-
ňáci porazili Chicago Black Hawks a Toronto Maple Leafs, remizovali 
s New Yorkem Rangers a těsně podlehli Clevelandu. Kladno pravidel-
ně dodávalo československé reprezentaci řadu opor a klub dosáhl 
svého absolutního vrcholu.

V první polovině osmdesátých let přišel pád. Největší hvězdy týmu 
dostaly šanci zahrát si v zahraničí a Poldinka se v roce 1983 poprvé 
poroučela z nejvyšší soutěže. Po dvou letech se sice vrá  la zpět mezi 
elitu, ale sestup přišel znovu. Jenže i tentokrát se kladenš   brzy do 
nejvyšší soutěže vrá  li a od roku 1987 v ní na dlouhou dobu nechy-
běli. V mládežnických týmech se navíc v neobvykle hojném počtu 
začala objevovat jména, která se později zlatým písmem zapsala do 
dějin světového hokeje. K prvnímu zápasu mezi dospělými nastoupil 
v roce 1988 tehdy teprve šestnác  letý Jaromír Jágr. Supertalentovaný 
mladíček o sobě dal brzy pořádně vědět. Už o dva roky později zářil 
v nakonec neúspěšné semifi nálové sérii pro   Spartě a vydal se na 
svou impozantní cestu do zámoří.
Nejblíže k sedmému mistrovskému  tulu měli kladenš   v sezo-
nách 1993/94 a 1994/95. Silný tým předváděl nádherný kombi-
nační hokej, pod taktovkou legendární Blue-line Patera-Procház-
ka-Vejvoda se držel na špici tabulky a byl pasován na velkého 
favorita extraligy. Všechny naděje však vzaly promarněné pě  zápa-
sové semifi nále s Olomoucí a následně se Zlínem. Po pádu le  té-
ho garanta kladenského hokeje oceláren Poldi se navíc oddíl začal 
dostávat do stále více problema  cké fi nanční situace a výjimečně 
talentované mužstvo se postupně rozpadalo. Úplný krach naštěs   
v kri  cké chvíli odvrá  l Jaromír Jágr starší, jenž se postavil do čela 
slavného klubu.
I tak ale přišla hubená léta. Ta vyvrcholila sestupem z nejvyšší soutěže 
v roce 2002. Ani tře   sestup však kladenský hokej nepohřbil. Hned 
za rok město zažilo obrovskou euforii při návratu zpět do extraligy 
a v následujících letech se v Kladně dvakrát hrálo čtvr  inále play-off . 
Do ročníku 2011/2012 vstoupil kladenský hokejový klub s novým 
logem a názvem Ry  ři Kladno. Jeho většinovým vlastníkem se stal 
Jaromír Jágr mladší, který v nelehké chvíli převzal žezlo po svém otci.

Historie klubu:
Když se v listopadu roku 1924 několik nadšenců rozhodlo založit v Kladně hokejový oddíl, ještě nemohli netušit, k jakému fenoménu pokládají 
základní kámen. Kladno, léta proslulé jen jako město uhlí a oceli, se v budoucnu mělo stát jednou z největších bašt českého hokeje.

Společnost: Hokej Kladno s.r.o., P. Bezruče 2531, 272 01 Kladno
Kontakt:  Tel.: 312 276 035 (sekretariát), 312 247 048-9 
 (ústředna), 312 246 415 (mládež), Fax: 312 248 467
E-mail: sekretariat@ry  rikladno.cz, marke  ng@ry  rikladno.cz
Internet: www.ry  rikladno.cz

Vít Heral
Tiskový mluvčí

klubu

Mar  n Vejvoda
Sportovní 
manažer

Marcel Kučera
Marke  ngový 

asistent

Václav Bartoš
Výkonný 

ředitel klubu

Jaromír Jágr
Majitel
klubu

Otakar Černý
Jednatel 

společnos  
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PIRÁTI CHOMUTOV NÁŠ DNEŠNÍ SOUPEŘ

Soupiska týmu:

Klub založen: 1945
Klubové barvy: bílá, modrá a červená
Změny v názvu:   ČSK Chomutov, Sokol II Cho-
mutov, ZJS Spojené ocelárny Chomutov, Sokol Hutě Chomutov, 
TJ Baník Chomutov Závod Julia Fučíka, Baník VTŽ Chomutov, VTŽ 
Chomutov, KLH VT VTJ Chomutov, KLH Chomutov, Pirá   Chomutov 
Stadion: Mul  funkční aréna Chomutov, kapacita 5.250 míst
Největší úspěchy:  2. místo v československé 
hokejové lize 1954/55, 3. místo 1955/56, vítěz 1. ligy (druhé nej-
vyšší soutěže) 2000/01, 2009/10, 2011/12 (postup do extraligy)

Představenstvo klubu:
Předseda představenstva:  Ing. Jaroslav Veverka, MBA
Místopředseda představenstva: Ing. Karel Rypl
Člen představenstva: Milan Mizun 
Management klubu:
Generální manažer: Ing. Jaroslav Veverka
Obchodní a marke  ngový ředitel: David Dinda
Sportovní manažer: Leo Gudas
Sportovní sekretář:  Mar  n Pašek
Ředitel sportovního úseku mládeže: Mgr. Jaroslav Liška
Ekonomka: Ivana Kiliánová

Realizační tým:
Hlavní trenér : Jiří Doležal
Asistent: Mikuláš Antoník
Trenér brankářů: Josef Bruk
Kondiční ternér:  Petr Švehla
Vedoucí mužstva : Roman Lauko

Společnost: Pirá   Chomutov a.s.
Sídlo: Mostecká 5773, Chomutov 430 01
Kontakt: Tel: + 420 474 699 100, Fax: + 420 474 699 102
E-mail: klub@pira  chomutov.cz
Internet: www.pira  chomutov.cz

Kustod, masér:  Pavel Mošna
Lékař: MUDr. Petr Šizling
Fyzioterapeut, masér: Pavel Wildumetz
Videotrenér: Libor Dudek
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RYTÍŘI KLADNO SOUPISKA TÝMU / STATISTIKY

U = utkání; G = góly; A= nahrávky; B = kanadské body; +/- = plus/mínus body; TM = trestné minuty; 2, 5, 10, DKU a TH = počet 2, 5, 10 minu-
tových trestů, trestů do konce utkání a trestů ve hře; ZTS = zavinil trestné střílení/kolik jich soupeř proměnil; TS = kolik jel trestných střílení/
kolik jich proměnil; SN = kolik jel samostatných nájezdů/kolik jich proměnil; GP = vstřelené góly v přesilovce; GO = vstřelené góly v oslabení.
Brankáři: MIN = odchytané minuty, OG = obdržené góly; ZÁS = počet zásahů; % = úspěšnost zásahů; TS = kolik chytal trestných střílení/kolik 
obdržel gólů z trestných střílení; SN = kolik chytal samostatných nájezdů/kolik obdržel gólů ze samostatných nájezdů; GP = kolik obdržel gólů 
při přesilovce soupeře; GO = kolik obdržel gólů při oslabení soupeře.

TRENÉRSKÝ TÝM REALIZAČNÍ TÝM
Hlavní trenér: VOJTA Zdeněk
Asisten   trenéra: TATÍČEK Petr
  KOPECKÝ Jiří
Trenér brankářů: KUČERA Marcel

Vedoucí mužstva: BLAŽEK Václav
Masér: MALÝ Vladimír
Kustodi: KRULIŠ Ondřej
 PETRÁK Miroslav

Pozn.: Uzávěrka pro zpracování sta  s  k byla ve středu 31. 10. 2012!
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TOMÁŠ PLEKANEC ROZHOVOR

Tomáš Plekanec: Kladno předčilo mé očekávání
Kladno opouštěl před dese   lety jako nejlepší nováček extraligy, do svého mateřského klubu 
se vrá  l díky výluce NHL už jako ostřílená a mnoha úspěchy ověnčená hvězda. Tomáš Pleka-
nec v dresu Ry  řů září a jeho krásnými hokejovými kousky se diváci královsky baví. Ve středu 
elitní útočník vcelku v  chos   oslavil třicáté narozeniny!

Nějakou dobu už válíš za Kladno, jak se   působe-
ní u Ry  řů za  m zamlouvá?
Hokej i fanoušky si v Kladně hodně užívám. Už když 
se chýlilo ke stávce v NHL, tak jsem se i těšil, že si 
zase zahraju za Kladno, před kladenskými fanouš-
ky a na našem zimáku. Očekávání se naplnila ještě 
více, než jsem si myslel. 

Když jsi tady po letech vyjel k zápasu, vzpomněl 
sis na své začátky? Problesklo   něco hlavou?
Nějak dalece dozadu jsem se nedíval. Už je to dlou-
ho od té doby, co jsem odsud odešel. Rozhodně to 
není tak, že bych si nějak extra zavzpomínal. 

Všichni soupeři pro   Vám odevzdávají maximum 
a nelze si vybírat. Vnímáš ještě vůbec, pro   komu 
příště nastoupíte?
Hráči vždycky vnímají, pro   komu nastoupí, koho 
má soupeř v týmu a snaží se na to dobře připravit. 
Já o tom přemýšlím celý zápasový den.  Příprava na 
utkání se nemění a je jedno, jestli je to tady nebo 
v Americe. 

Které letošní zápasy sis užil nejvíce? 
Všechny, které jsme vyhráli. Jsme tu od toho, aby-
chom vyhrávali zápasy a klukům tady co nejvíce 
pomohli do té doby, než se vrá  me do NHL. Už 
se nám to pomalu sužuje, odešel Tomáš Kaberle, 
Marek Židlický se také vrá   a uvidíme, jak to dopad-
ne s Tlusťochem… Každá výhra je pro nás hodně 
důležitá. Moc mě těší, že je Kladno vysoko v tabul-
ce, jako dlouho nebylo, a doufám, že to tak zůstane.

Naposledy jste hráli v Pardubicích, nelze nevzpo-
menout na tvoje gólové objížďky brány ještě 
v tom prvním měření sil v O2 areně…
Byla k tomu příležitost a vycházelo to. Jsem rád za 
každý gól a je mi jedno, jak ho docílím. A pokud mi 

tam žádný nespadne, nic se neděje. Hlavně ať se 
vyhraje.

Byl jsi povolán do reprezentace na turnaj Karjala, 
nastoupíš opravdu jen do utkání hraného v Liberci?
Ano, pak zůstanu tady. Mám náročný program 
a navíc nějaké rodinné staros  , kvůli kterým nechce-
me nikam cestovat. Jsem rád, že mi dal trenér národ-
ního týmu možnost odehrát jen tento jeden zápas.

Ve středu jsi oslavil kulaté třicáté narozeniny, 
dostal jsi v kabině nějaký dárek?
Nedostal, nejsem typem člověka, který by nějak 
dával najevo, že má narozeniny. Od té doby, co 
jsem odešel do Ameriky, to moc neprožívám. 
Většinou mé narozeniny vyjdou na dny, kdy se 
hrají zápasy hodně po sobě, a není čas něco slavit.   
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RYTÍŘI KLADNO REPREZENTACE

Národní dres oblékne jedenáct Ry  řů!
To už tady dlouho nebylo. Reprezentační pozvánku obdrželo celkem jedenáct hráčů, kteří 
válí za kladenské Rytíře. Kromě hvězd Plekance, Tlustého a Židlického bylo totiž do mlá-
dežnických výběrů nominováno dalších osm hokejistů Kladna. 

V českých výběrech fi gurují jména Vladař, Za-
jíc, Matula, Kružík, Slánský, Exner a Doudera. 
Zajímavos   je i nominace Lukase Vendise, kte-
rý v Kladně hostuje z týmu Vienna Capitals, do 
rakouského mužstva do 17 let. 

Zvýšený počet reprezentantů samozřejmě přiví-
tal generální manažer kladenské mládeže Josef 
Zajíc. „Počet našich reprezentantů není špatný 
a potěšil nás. Myslíme si, že ještě další naši hrá-
či mají reprezentační potenciál. V širším výběru 
reprezentace do 16 let je Albert Janele, národní 
dres by slušel i juniorovi Petru Janečkovi,“ pro-
hlásil Zajíc.

Co se týká rozložení postů, Kladno vysílá na 
mezinárodní scénu vcelku rovnoměrný počet - 
tři obránce, tři útočníky a dva brankáře. O borce 
v maskách se v Kladně napříč všemi kategoriemi 
stará trenér Marcel Kučera, pozvánka pro jeho 
svěřence Daniela Vladaře a Jiřího Exnera je pod-
le něj zcela zasloužená. „Oba se zlepšují a hodně 
na sobě pracují. Také proto jsem rád, že si toho 
reprezentační trenéři všimnuli,“ uvedl Kučera. 

Přehled kladenských reprezentantů:

U16 Trojutkání pro   Švýcarsku (5. - 10. listopa-
du, Strakonice): Daniel Vladař (B), Josef Zajíc (O)

U17 Tři utkání s Finskem (5. - 10. listopadu, Lito-
měřice): Fran  šek Matula (O), Daniel Kružík (Ú)

U18 World Junior A Challenge (2. - 12. listopa-
du, Yarmouth): Mar  n Slánský (Ú)

U19 Tři utkání ve Finsku (9. - 11. listopadu, 
Lohja): Jiří Exner (B)

U20 turnaj čtyř ve Švédsku (9. - 11. listopadu, 
Sundsvall): Milan Doudera (O)

Český národní tým - Turnaj Karjala (7. - 10. lis-
topadu, Turku a Liberec): Marek Židlický (O), 
Tomáš Plekanec (Ú), 
Jiří Tlustý (Ú) 

MÁTE PERMICI?
PŘIJĎTE SI PRO PLAKÁT!

Nový plakát Ry  řů  je už pár dní na světě a pokud jste si 
letos zakoupili kladenskou permici, znovu vám jej věnuje-
me zdarma. Před utkáním nebo o přestávkách si pro plakát nezapomeňte 
přijít k plexisklu v rohu kluziště (místo mezi sektory k stání a sezení u starých hodin). Držitelům vol-
ných permanentek plakáty nevydáváme, k zakoupení jsou také ve fanshopu na zimním stadionu. 

PLAKÁT
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a v současné době pracuje pro společnost Mora-
via Steel. Také proto naši hráči startují společně 
s třineckými hokejisty a pod hlavičkou této fi r-
my,“ vysvětlil generální manažer kladenské mlá-
deže Josef Zajíc. „Nesmím zapomenout podě-
kovat také podniku Řízení letového provozu ČR, 
který nás významně podpořil,“ doplnil Zajíc.

Z Kladna odletěli s mužstvem trenéři David 
Čermák a Jan Krégl a také sportovní sekretář 
klubu Mar  n Vejvoda. Jak se jejich svěřencům 
dařilo, vás budeme brzy informovat v repor-
táži na našich webových stránkách. Jisté je, 
že si všichni účastníci přivezou velmi cenné 
zkušenos   i zajímavé zážitky.

RYTÍŘI KLADNO MLÁDEŽ

RYTÍŘE KLADNO PODPORUJE SPOLEČNOST JIKO METAL, S. R. O.

Dorostenci na zkušené v Chicagu
Mladší dorostenci Kladna a Třince spojili síly, postavili společné mužstvo a vyrazili na nej-
větší turnaj světa World Hockey Invite v Chicagu. Této velkolepé akce se účastní přes 400 
mládežnických týmů hlavně ze severní Ameriky.

Turnaj s nejpres  žnějším označením AAA se hrál 
v uplynulém týdnu na 26 kluziš  ch v celkem sed-
mi věkových kategoriích. Mužstvo Kladna a Třince 
nastoupilo pod názvem Moravia Steel v nejstarší 
kategorii U16. „Možnost startovat v tomto turnaji 
nám nabídnul a zprostředkoval pan Jiří Koldinský, 
který je velkým příznivcem kladenského hokeje 

V Chicagu je mimo samotného turnaje pro účastníky připraven i bohatý doplňkový program, jako prohlídka kabiny týmu NHL Chicago 
Blackhawks či setkání se střelcem Marianem Hossou. Foto: 3x Mar  n Vejvoda

Hráči „Moravia Steel“ na společném tréninku s Liborem Ustrnu-
lem (vlevo) a Michalem Pivoňkou (uprostřed). Bývalý skvělý hráč 
Washingtonu Capitals před 25 lety odešel do NHL z Kladna, teď už 
se za velkou louží věnuje mládeži.  
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AKTUALITY A INFORMACE 
O RYTÍŘÍCH VÁM PRAVIDELNĚ 
PŘINÁŠEJÍ NAŠI MEDIÁLNÍ PARTNEŘI:

RYTÍŘI KLADNO - ST. DOROST MLÁDEŽ

Chceme do play off !
Extraligoví starší dorostenci Ry  řů si vedou nadmíru dobře. Po odehrané více než polovině 
základní čás   jim patří pěkné druhé místo v osmičlenné skupině západ. Trenér mužstva Jin-
dřich Lidický má jasný cíl, a  m je postup do play off .

V dosavadním průběhu soutěže se držíte v hor-
ních patrech tabulky, v čem je síla vašeho týmu?
Za  m se nám docela daří, i když jsme zaznamenali 
také několik proher. Největší síla týmu je v bojov-
nos   a týmovém duchu. Sice nehrajeme na krásu, 
ale náš styl přináší to výsledky. Nemáme žádného 
extra vyčnívajícího hráče, který by ostatní převyšo-
val. Máme sice slušnou elitní formaci, ale i ostatní 
pětky se jí dokáží vrovnat svojí bojovnos  .

Přesto, kteří hráči táhnou mužstvo?
Určitě kluci z první formace. Kapitán týmu Petr Kře-
pelka s jednadvace   body vede kanadské bodování 
západní divize (10 + 11 pozn. redakce), dobře mu 
asistují i Petr Litera a Daniel Kružík, kteří se ještě 
vejdou do elitní desítky v bodování. Nesmím zapo-
menout na gólmana Vladaře, díky jehož výkonům 
jsme momentálně tam, kde jsme.

Pokud budete hrát jako doposud, tak by vám 
postup do nadstavbové čás   neměl uniknout. 
Jaké jsou vaše ambice v letošní sezóně?
Naše skupina je velmi vyrovnaná. Může postoupit 
kdokoliv, asi kromě Letňan, kterým ujíždí vlak. Ale 
i Sparta se může vyhoupnout nahoru. Můžeme 

dvakrát, třikrát prohrát a jsme mimo postupové 
pozice. Proto je potřeba získat co nejvíc bodů teď 
v základní čás  , abychom v nadstavbě udrželi co 
nejvyšší příčky. Chceme do play off .

Hráči jsou nyní v takovém věku, kdy se o ně po-
malu začínají zajímat skau   z NHL či KHL, máte 
zprávy o nějakém hráči, o kterého je zájem?
Jeden hráč už od nás odešel do MHL (juniorská 
KHL) a to Michail Potěchin. Mezeru po něm jsme 
pomalu ale jistě zacelili Josefem Zajícem mlad-
ším, takže to pro nás zas tak citelná ztráta nebyla. 
O ostatních hráčích žádné jiné zprávy ze zahrani-
čí nemám. V tomto týmu se za  m nenajde žád-
ný vysloveně talent pro Ameriku. Jejich umění se 
vystříbří možná až v juniorech, ale v dorostenecké 
kategorii to za  m nevypadá.

Obrovským talentem je gólmanská jednička týmu 
Daniel Vladař, a to i přes to, že to je hráč věkem 
spadající do kategorie mladšího dorostu …
Beze sporu. Je to reprezentant v týmu do šestnác   
let a chytá výborně. Chápeme, že nemůže vychy-
tat úplně všechno, ale je to hlavně on, kdo nás drží 
nad vodou. Je to naše jistota.

Sledujete i starší dorost pézetky kvůli případné-
mu posílení?
Určitě. Spolupráce s trenéry Macháčkem a Voráč-
kem je excelentní. Mají tam několik hráčů, které 
jsme měli vy  pované, ale za  m se nám daří, takže 
nebyl důvod si je brát. Jim se začíná dařit až teď. 
My pézetce pomáháme  m, že jí posíláme někte-
ré naše kluky na střídavý start. Začínají je hodně 
využívat a spolupráce je na výborné úrovni.

Trenér staršího dorostu Jindřich Lidický  Foto: Vít Heral
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Foto: Jaroslav Povondra
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EXTRALIGA VÝSLEDKY / TABULKY / STATISTIKY
Minulé kolo (hráno po uzávěrce):
Chomutov - Třinec pá 2.11.
Vítkovice - Litvínov pá 2.11.
Pardubice - Kladno pá 2.11.
Sparta - Č. Budějovice pá 2.11.
Liberec - Plzeň pá 2.11.
Karlovy Vary - Slavia čt 1.11.
Brno - Zlín pá 2.11.

Dnešní kolo:
Kladno - Chomutov 17:30
Litvínov - Karlovy Vary 17:30
Pardubice - Slavia (TV) 18:15
Plzeň - Vítkovice 17:30
Zlín - Liberec 17:00
Třinec - Sparta 17:00
Č. Budějovice - Brno (22.1.) 17:30

Příš   kolo (středa 14.11.):
Pardubice - Karlovy Vary 18:00
Brno - Litvínov 18:00
Karlovy Vary - Zlín 18:00
Kladno - Č. Budějovice (TV) 19:00
Chomutov - Zlín 17:30
Sparta - Plzeň 18:30
Slavia - Vítkovice 18:15

Tabulka Tipsport Extraligy po 17. kole:

V záhlaví tabulky uvedeno: pořadí, název klubu, počet odehraných utkání, počet výher, výher v prodloužení, remíz, proher v prodloužení, proher, 
vstřelené a obdržené branky a dosažené body.

Kanadské bodování:
 1. Růžička M. (Třinec) 33 (21+12)
 2. Bonk (Třinec) 25 (8+17)
 3. Svoboda J. (Brno) 24 (12+12)
 4. Vlasák (Plzeň) 24 (8+16)
 5. Hübl (Litvínov) 21 (8+13)
 6. Pech (Kladno) 21 (4+17)
 7. Plekanec (Kladno) 20 (9+11)
 8. Jágr (Kladno) 20 (8+12)
  ... 
 16. Tlustý (Kladno) 15 (9+6)

Střelci:
 1. Růžička M. (Třinec) 21
 2. Svoboda J. (Brno) 12
 3. Šimánek (Č. Buděj.) 10
 4. Plekanec (Kladno) 9
 5. Kumstát (K. Vary) 9
 6. Gulaš (Plzeň) 9
 7. Tlustý (Kladno) 9
 8. Frolík (Chomutov) 9
  ...  
 13. Jágr (Kladno) 8

Nahrávači:
 1. Bonk (Třinec) 17
 2. Pech (K. Vary) 17
 3. Vlasák (Plzeň) 16
 4. Hübl (Litvínov) 13
 5. Růžička M. (Třinec) 12
 6. Svoboda J. (Brno) 12
 7. Jágr (Kladno) 12
 8. Kovář (Plzeň) 12
 9. Plekanec (Kladno) 11
23. Židlický (Kladno) 10

Brankáři - % úspěšnost:
 1. Kostůr (Chom.)  94,55
 2. Chábera (Kladno)  93,47
 3. Horčička (Zlín) 93,05
 4. Hamerlík (Třinec) 92,98
 5. Rask (Plzeň)  92,86
Brankáři - průměr gólu na zápas:
 1. Rask (Plzeň)  1,97
 2. Chábera (Kladno) 2,05
 3. Kopřiva (Slavia)  2,16
 4. Horčička (Zlín) 2,20
 5. Kostůr (Chom.) 2,21

Obránci:
 1. Nosek (K. Vary) 14 (5+9)
 2. Zíb (Třinec) 13 (3+10)
 3. Hrabal (Třinec) 12 (3+9) 
 4. Pulpán (Chom.) 11 (1+10) 
 5. Kadlec (Slavia) 10 (2+8)
 6. Židlický (Kladno) 10 (1+9)
 7. Kolář  (Pard.) 8 (2+8)
 8. Šmíd (Liberec) 8 (1+7)
  ... 
 19. Kaberle (Kladno) 6 (2+4)

Tresty:
 1. Hollweg (Plzeň) 91
 2. Malík (Vítkovice) 55
 3. Gründling (K. Vary) 53
 4. Sloboda (Vítkovice) 49
 5. Ču  a (Liberec) 49
 6. Zíb (Třinec) 48
 7. Kadlec (Slavia) 48
 8. Švrček (Brno) 43
   ... 
 26. Mocek (Kladno) 29

Pozn.: Uzávěrka pro zpracování tabulek, výsledků a sta  s  k byla ve středu 31. 10. 2012!
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KDY NA HOKEJ? ROZLOSOVÁNÍ EXTRALIGY
1. kolo - pátek 14. září 2012
Chomutov - Brno 2:4
Kladno - Liberec  1:2 sn
České Budějovice - Vítkovice 2:5
Třinec - Pardubice  4:1
Plzeň - Litvínov  6:4
Sparta - Karlovy Vary 2:1 sn
Zlín - Slavia  2:1

2. kolo - neděle 16. září 2012
Liberec - Sparta  2:4
Litvínov - České Budějovice 3:1
Slavia - Plzeň  1:3
Pardubice - Chomutov 3:4 sn
Brno - Kladno  3:1
Karlovy Vary - Třinec 2:5
Vítkovice - Zlín  3:0

3. kolo - pátek 21. září 2012
Třinec - Brno  2:4
Chomutov - Sparta  7:5
Zlín - Karlovy Vary  4:2
Kladno - Vítkovice  4:1
České Budějovice - Liberec 4:1
Slavia - Litvínov 1:2
Plzeň - Pardubice  1:2

4. kolo - neděle 23. září 2012
Litvínov - Zlín  1:2
Liberec - Chomutov  2:5
Pardubice - České Budějovice 2:3
Brno - Slavia  3:1
Sparta - Kladno 3:4
Vítkovice - Třinec  1:3
Karlovy Vary - Plzeň  5:4

5. kolo - úterý 25. září 2012
Třinec - Chomutov  2:0
Litvínov - Vítkovice 4:3
Kladno - Pardubice 6:3 
České Budějovice - Sparta 3:2
Plzeň - Liberec 4:3 sn
Slavia - Karlovy Vary 3:1
Zlín - Brno  4:3 pp

6. kolo - pátek 28. září 2012
Chomutov - Kladno  1:3
Karlovy Vary - Litvínov 4:2
Pardubice - Slavia 2:5
Vítkovice - Plzeň  2:3
Liberec - Zlín  7:5
Sparta - Třinec  3:4
Brno - České Budějovice 5:1

7. kolo - neděle 30. září 2012
Karlovy Vary - Pardubice 1:2 sn
Litvínov - Brno  4:3 sn
České Budějovice - Kladno 2:6
Zlín - Chomutov  1:2 sn
Plzeň - Sparta  5:4
Vítkovice - Slavia 3:0
Třinec - Liberec  5:4

8. kolo - úterý 2. října 2012
Vítkovice - Karlovy Vary 1:4
Chomutov - České Budějovice 5:2
Liberec - Slavia  4:6
Pardubice - Litvínov  3:4 sn
Brno - Plzeň  4:3 sn
Sparta - Zlín  1:4
Kladno - Třinec 3:1

9. kolo - pátek 5. října 2012
Třinec - České Budějovice 5:0
Litvínov - Liberec  3:2 sn
Karlovy Vary - Brno  3:4 pp
Vítkovice - Pardubice 3:2
Zlín - Kladno  3:2
Plzeň - Chomutov  2:1 pp
Slavia - Sparta 3:2

10. kolo - neděle 7. října 2012
Chomutov - Karlovy Vary 3:2
Pardubice - Liberec  3:1
Kladno - Slavia 2:3
České Budějovice - Plzeň 1:4
Brno - Vítkovice  2:1
Sparta - Litvínov  4:5
Třinec - Zlín  2:3

11. kolo - pátek 12. října
Vítkovice - Sparta  3:2
Zlín - České Budějovice 0:4
Plzeň - Kladno 2:1 sn
Slavia - Chomutov  4:0
Pardubice - Brno  5:3
Karlovy Vary - Liberec 1:3
Litvínov - Třinec  1:4

12. kolo - neděle 14. října
Sparta - Pardubice  3:2
Chomutov - Vítkovice 3:2 pp
Liberec - Brno (30.10.) 18:30
Kladno - Litvínov  2:1
Č. Budějovice - Karlovy Vary 5:3
Slavia - Třinec 5:6 sn
Zlín - Plzeň  1:4

13. kolo - pátek 19. října
Karlovy Vary - Kladno  3:2
Litvínov - Chomutov 3:4 pp
Slavia - České Budějovice 4:1
Zlín - Pardubice  1:3
Vítkovice - Liberec 1:5
Sparta - Brno (29.1.) 18:30
Plzeň - Třinec  4:2

14. kolo - neděle 21. října 2012
Brno - Chomutov  3:1
Liberec - Kladno  1:3
Vítkovice - České Budějovice 4:1
Pardubice - Třinec  5:4
Litvínov - Plzeň  1:2
Karlovy Vary - Sparta 5:4
Slavia - Zlín  1:2 sn

15. kolo - úterý 23. října 2012
Sparta - Liberec  3:1
České Budějovice - Litvínov 0:3
Plzeň - Slavia  2:3 sn
Chomutov - Pardubice 2:5
Kladno - Brno  2:4
Třinec - Karlovy Vary 7:3
Zlín - Vítkovice  2:3 sn

16. kolo - pátek 26. října 2012
Brno - Třinec   5:3
Sparta - Chomutov 4:2
Karlovy Vary - Zlín  2:4
Kladno - Vítkovice  4:1
Liberec - České Budějovice 2:6
Litvínov - Slavia  4:2
Pardubice - Plzeň  3:4 sn

17. kolo - neděle 28. října 2012
Litvínov - Zlín  1:4
Chomutov - Liberec  3:2 pp
České Budějovice - Pardubice 5:2
Brno - Slavia  3:4
Kladno - Sparta  5:1
Třinec - Vítkovice  5:2
Plzeň - Karlovy Vary 5:2 

18. kolo - pátek 2. listopadu 2012
Chomutov - Třinec (TV) 18:15
Vítkovice - Litvínov  17:00
Pardubice - Kladno  18:00
Sparta - České Budějovice 18:30
Liberec - Plzeň  18:30
Karlovy Vary - Slavia (1.11. TV) 18:10
Brno - Zlín  18:00

19. kolo - neděle 4. listopadu 2012
Kladno - Chomutov  17:30
Litvínov - Karlovy Vary 17:30
Pardubice - Slavia (TV) 18:15
Plzeň - Vítkovice  17:30
Zlín - Liberec  17:00
Třinec - Sparta  17:00
České Budějovice - Brno (22.1.) 17:30

20. kolo - středa 14. listopadu 2012
Pardubice - Karlovy Vary 18:00
Brno - Litvínov  18:00
Kladno - České Budějovice (TV) 19:00
Chomutov - Zlín  17:30
Sparta - Plzeň  18:30
Slavia - Vítkovice (13.11.) 18:15
Liberec - Třinec (27.11.) 18:30

21. kolo - pátek 16. listopadu 2012
Karlovy Vary - Vítkovice 18:00
České Budějovice - Chomutov 17:30
Slavia - Liberec (29.1.) 18:15
Litvínov - Pardubice  17:30
Plzeň - Brno  17:30
Zlín - Sparta  17:30
Třinec - Kladno (12.11) 17:00

22. kolo - neděle 18. listopadu 2012
České Budějovice - Třinec 18:00
Liberec - Litvínov  17:00
Brno - Karlovy Vary (12.11.) 18:00
Pardubice - Vítkovice 17:00
Kladno - Zlín  17:30
Chomutov - Plzeň (TV) 18:15
Sparta - Slavia  17:00

23. kolo úterý 20. listopadu 2012
Karlovy Vary - Chomutov 18:00
Pardubice - Liberec (15.1.) 18:00
Slavia - Kladno  18:15
Plzeň - České Budějovice 17:30
Vítkovice - Brno  17:00
Litvínov - Sparta  17:30
Zlín - Třinec  17:30

24. kolo - pátek 23. listopadu 2012
Sparta - Vítkovice (22.11.) 18:30
České Budějovice - Zlín 17:30
Kladno - Plzeň  17:30
Chomutov - Slavia  17:30
Brno - Pardubice  18:00
Liberec - Karlovy Vary 18:30
Třinec - Litvínov  17:00

25. kolo - neděle 25. listopadu
Pardubice - Sparta  17:00
Vítkovice - Chomutov 17:00
Brno - Liberec  17:00
Litvínov - Kladno  17:30
Karlovy Vary - Č. Budějovice 15:30
Třinec - Slavia  17:00
Plzeň - Zlín  17:30

26. kolo - pátek 30. listopadu
Kladno - Karlovy Vary 17:30
Chomutov - Litvínov 17:30
České Budějovice - Slavia 18:00
Pardubice - Zlín  18:00
Liberec - Vítkovice  18:30
Brno - Sparta  18:00
Třinec - Plzeň  17:00

40. kolo - neděle 13. ledna 2013
Brno - Chomutov  17:00
Liberec - Kladno  17:00
Vítkovice - České Budějovice 17:00
Pardubice - Třinec (19.2.) 18:00
Litvínov - Plzeň  17:30
Karlovy Vary - Sparta 15:30
Slavia - Zlín  15:00

41. kolo - pátek 18. ledna 2013
Sparta - Liberec  18:30
České Budějovice - Litvínov 17:30
Plzeň - Slavia  17:30
Chomutov - Pardubice 17:30
Kladno - Brno  17:30
Třinec - Karlovy Vary 17:00
Zlín - Vítkovice  17:30

42. kolo - neděle 20. ledna 2013
Brno - Třinec  17:00
Sparta - Chomutov  17:00
Karlovy Vary - Zlín  15:30
Vítkovice - Kladno  17:00
Liberec - České Budějovice 17:00
Litvínov - Slavia  17:30
Pardubice - Plzeň  17:00

43. kolo - pátek 25. ledna 2013
Zlín - Litvínov  17:30
Chomutov - Liberec  17:30
České Budějovice - Pardubice 17:30
Slavia - Brno  18:15
Kladno - Sparta  17:30
Třinec - Vítkovice  17:00
Plzeň - Karlovy Vary  17:30

44. kolo - neděle 27. ledna 2013
Chomutov - Třinec  17:30
Vítkovice - Litvínov  17:00
Pardubice - Kladno  17:00
Sparta - České Budějovice 17:00
Liberec - Plzeň  17:00
Karlovy Vary - Slavia 15:30
Brno - Zlín  17:00

45. kolo - pátek 1. února 2013
Kladno - Chomutov  17:30
Litvínov - Karlovy Vary 17:30
Slavia - Pardubice  18:15
Plzeň - Vítkovice  17:30
Zlín - Liberec  17:30
Třinec - Sparta  17:00
České Budějovice - Brno 17:30

46. kolo - neděle 3. února 2013
Pardubice - Karlovy Vary 17:00
Brno - Litvínov  17:00
Kladno - České Budějovice 17:30
Chomutov - Zlín  17:30
Sparta - Plzeň  17:00
Vítkovice - Slavia  17:00
Liberec - Třinec  17:00

47. kolo - středa 13. února 2013
Karlovy Vary - Vítkovice 18:00
České Budějovice - Chomutov 17:30
Slavia - Liberec (19.2.) 18:15
Litvínov - Pardubice  17:30
Brno - Plzeň  18:00
Zlín - Sparta  17:30
Třinec - Kladno  17:00

48. kolo - pátek 15. února 2013
České Budějovice - Třinec 17:30
Liberec - Litvínov  18:30
Brno - Karlovy Vary  18:00
Vítkovice - Pardubice (29.1.) 17:00
Kladno - Zlín  17:30
Chomutov - Plzeň  17:30
Sparta - Slavia  18:30

49. kolo - neděle 17. února 2013
Karlovy Vary - Chomutov 15:30
Liberec - Pardubice  17:00
Slavia - Kladno (18.2.) 18:15
Plzeň - České Budějovice 17:30
Vítkovice - Brno  17:00
Litvínov - Sparta  17:30
Zlín - Třinec  17:00

50. kolo - pátek 22. února 2013
Sparta - Vítkovice (19.2.) 18:30
České Budějovice - Zlín 17:30
Kladno - Plzeň  17:30
Chomutov - Slavia  17:30
Brno - Pardubice  18:00
Liberec - Karlovy Vary 18:30
Třinec - Litvínov  17:00

51. kolo - neděle 24. února 2013
Pardubice - Sparta  18:10
Vítkovice - Chomutov 18:10
Brno - Liberec  18:10
Litvínov - Kladno  18:10
Karlovy Vary - Č. Budějovice 18:10
Slavia - Třinec  18:10
Plzeň - Zlín  18:10

52. kolo - úterý 26. února 2013
Kladno - Karlovy Vary 18:10
Chomutov - Litvínov 18:10
České Budějovice - Slavia 18:10
Zlín - Pardubice  18:10
Liberec - Vítkovice  18:10
Sparta - Brno  18:10
Třinec - Plzeň  18:10

27. kolo - neděle 2. prosince 2012
Chomutov - Brno  17:30
Kladno - Liberec  17:30
České Budějovice - Vítkovice 17:00
Třinec - Pardubice  17:00
Plzeň - Litvínov  17:30
Sparta - Karlovy Vary 17:00
Zlín - Slavia (26.11.) 17:30

28. kolo - úterý 4. prosince 2012
Liberec - Sparta  18:30
Litvínov - České Budějovice 17:30
Slavia - Plzeň  18:15
Pardubice - Chomutov 18:00
Brno - Kladno  18:00
Karlovy Vary - Třinec 18:00
Vítkovice - Zlín  17:00

29. kolo - pátek 7. prosince 2012
Třinec - Brno  17:00
Chomutov - Sparta  17:30
Zlín - Karlovy Vary  17:30
Vítkovice - Kladno  17:00
České Budějovice - Liberec 17:30
Slavia - Litvínov (6.12.) 18:15
Plzeň - Pardubice  17:30

30. kolo - neděle 9. prosince 2012
Zlín - Litvínov  17:00
Liberec - Chomutov  17:00
Pardubice - České Budějovice 17:00
Slavia - Brno  15:00
Sparta - Kladno  17:00
Vítkovice - Třinec  17:00
Karlovy Vary - Plzeň  15:30

31. kolo - středa 19. prosince 2012
Třinec - Chomutov  17:00
Litvínov - Vítkovice  17:30
Kladno - Pardubice  17:30
České Budějovice - Sparta 17:30
Plzeň - Liberec  17:30
Slavia - Karlovy Vary 18:15
Zlín - Brno  17:30

32. kolo - pátek 21. prosince 2012
Chomutov - Kladno  17:30
Karlovy Vary - Litvínov 18:00
Slavia - Pardubice  18:15
Vítkovice - Plzeň  17:00
Liberec - Zlín  18:30
Sparta - Třinec  18:30
Brno - České Budějovice 18:00

33. kolo - středa 26. prosince 2012
Karlovy Vary - Pardubice 15:30
Litvínov - Brno  17:30
České Budějovice - Kladno 17:00
Zlín - Chomutov  17:00
Plzeň - Sparta  17:30
Slavia - Vítkovice (22.1.) 18:15
Třinec - Liberec  17:00

34. kolo - pátek 28. prosince 2012
Vítkovice - Karlovy Vary 17:00
Chomutov - České Budějovice 17:30
Liberec - Slavia  18:30
Pardubice - Litvínov  18:00
Plzeň - Brno  17:30
Sparta - Zlín  18:30
Kladno - Třinec  17:30

35. kolo - neděle 30. prosince 2012
Třinec - České Budějovice 17:00
Litvínov - Liberec  17:30
Karlovy Vary - Brno  15:30
Pardubice - Vítkovice 17:00
Zlín - Kladno  17:00
Plzeň - Chomutov  17:30
Slavia - Sparta  15:00

36. kolo - pátek 4. ledna 2013
Chomutov - Karlovy Vary 17:30
Liberec - Pardubice  18:30
Kladno - Slavia  17:30
České Budějovice - Plzeň 17:30
Brno - Vítkovice  18:00
Sparta - Litvínov  18:30
Třinec - Zlín  17:00

37. kolo - neděle 6. ledna 2013
Vítkovice - Sparta  17:00
Zlín - České Budějovice 17:00
Plzeň - Kladno  17:30
Slavia - Chomutov  15:00
Pardubice - Brno  17:00
Karlovy Vary - Liberec 15:30
Litvínov - Třinec  17:30

38. kolo - úterý 8. ledna 2013
Sparta - Pardubice  18:30
Chomutov - Vítkovice 17:30
Liberec - Brno  18:30
Kladno - Litvínov  17:30
Č. Budějovice - Karlovy Vary 17:30
Třinec - Slavia  17:00
Zlín - Plzeň  17:30

39. kolo - pátek 11. ledna 2013
Karlovy Vary - Kladno 18:00
Litvínov - Chomutov 17:30
Slavia - České Budějovice 18:15
Pardubice - Zlín  18:00
Vítkovice - Liberec  17:00
Brno - Sparta  18:00
Plzeň - Třinec  17:30
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